
新潟県医師会生涯教育講座

燕市医師会学術講演会のご案内
謹啓

初冬の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

大変ご多忙の節とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

銀鋳:平成22年 1月28日 (木)18:45～

場所 :燕三条ワシントンホテル

燕市井土巻3‥65 TEL:0256-66…1111

【プログラム】

18:45～ 製品紹介 『SSRIジ ェイゾロフト』

ファイザー株式会社学術担当
19:00～ 特別講演

座轟:富樫医院 院長 富樫 俊二 先生

『かかりつけ医で診るうつ病"・

専門医への紹介のタイミング』(仮)

演種:黒川病院 精神科 松井 望 先生

尚、講演会終了後、情報交換会の場をご用意しております。

共催:燕市医師会
ファイザー株式会社


